
         自　 ２０２０年４月 １ 日
         至　 ２０２１年３月３１日

　　　　　(単位：千円)

  区　　　　　　　　　　　　分          　　　金　　　　　　　　　　額

2,899,925

7,213,074 10,112,999

2,720,335

6,942,651

49,749 9,712,736

400,262

323,472

76,790

401,744

292,211

186,322

0

0

税 引 前 当 期 純 利 益 186,322

法人税、住民税及び事業税 85,116

法 人 税 等 調 整 額 △ 27,299 57,817

当  期  純  利  益 128,505

(記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。)

リ ー ス 原 価

損 益 計 算 書

売 上 高

リ ー ス 売 上 高

商 品 売 上 高

売 上 原 価

営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

商 品 売 上 原 価

資 金 原 価

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益


